АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22.11.2013 г. № 536

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.05.2013 г. № 221 «О создании рабочей группы по формированию службы по оказанию правовой,  организационной и психолого-педагогической поддержки семье при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.05.2013 г. № 221 «О создании рабочей группы по формированию службы по оказанию правовой,  организационной и психолого-педагогической поддержки семье при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы:
- Зарецкую Анну Юрьевну – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председателя рабочей группы.
1.2. Включить в состав рабочей группы:
- Каменева Дмитрия Анатольевича – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, назначив его председателем рабочей группы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

                                                         А.В. Голушков
Приложение  1

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от _________№_______
СОСТАВ

рабочей группы по формированию службы по оказанию правовой,
организационной и психолого-педагогической поддержки семье

при Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район», председатель рабочей группы

	Кулешова Ирина
Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район», заместитель председателя рабочей группы

	Матюрина
Светлана Петровна
	-
	ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Быков
Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Винидиктова
Татьяна Васильевна

	-
	директор Смоленского областного государственного оздоровительного образовательного учреждения санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении «Шумячская санаторная школа-интернат» (по согласованию)

	Долусов
Андрей Леонидович
	-
	главный специалист сектора социальной защиты населения в Шумячском районе (по согласованию)

	Ивашкевич
Андрей Олегович
	-
	прокурор Шумячского района младший советник юстиции (по согласованию)

	Кухаренкова
Ирина Николаевна
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф. Алешина

	Макуха
Вера Михайловна
	-
	главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по согласованию)

	Потапова
Алла Николаевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Серкова
Анна Федоровна
	-
	начальник СОКГУ «Центр занятости населения Рославльского района» в Шумячском районе (по согласованию)

	Старовойтов
Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник Отдела по информационной политике – пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области